

2017年中期報告表現摘要

經常性業務收入



232 億港元

▲8.7%

總收入



300 億港元

▲40.8%

未計折舊、攤銷及每年
非定額付款前經營利潤



119 億港元

▲31.3%

來自基本業務
的公司股東
應佔利潤



58 億港元

▲15.3%

資產總值



2,625 億港元

▲2.0% (與2016年12月31日相比)

淨資產



1,527 億港元

▲2.1% (與2016年12月31日相比)

淨負債權益比率



17.7%

▼2.5 個百分點 (與2016年12月31日相比)